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Pohjaveden ottaminen Hämeenkankaan pohjavedenottamosta Hämeenkangas-Niinisalon 

pohjavesialueella, Kankaanpää - kalataloudellisen toimenpidevelvoitteen toteuttamis- ja 

seurantasuunnitelman hyväksyminen 

Asia 

Hämeenkankaan vedenottamon kalataloudellisen toimenpidevelvoitteen toteuttamis- ja 

seurantasuunnitelman hyväksyminen. 

Kalatalousvelvoitteen toteuttamis- ja seurantasuunnitelma on toimitettu Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 

kalatalousyksikön hyväksyttäväksi 19.1.2022. Suunnitelman on laatinut KVVY Tutkimus Oy. 

Suunnitelman sisältö 

Pohjavedenoton on katsottu heikentävän Kuninkaanlähteenojassa luontaisesti lisääntyvän taimenkannan 
elinolosuhteita. Hankealueelle istutuksin kotiutettu vieraslaji puronieriä kilpailee elintilasta taimenen kanssa 
ja pohjavedenotosta aiheutuvan puron virtaaman pienentymisen on katsottu voimistavan taimenen ja 
puronieriän välistä kilpailua ja täten heikentävän taimenen elinmahdollisuuksia. Hankkeen kalataloudellisten 
vaikutusten vähentämiseksi luvanhaltijalle on määrätty toimenpidevelvoite vähentää puronieriäkantaa ja 
pyrkiä poistamaan se Kuninkaanlähteenojasta ja siihen laskevista ojista. Lisäksi luvanhaltijalle on määrätty 
edellä mainitun toimenpiteen tarkkailuvelvoite. 
 
Lupapäätöksen mukaisesti puronieriää poistetaan Kuninkaanlähteenojasta ja siihen laskevista sivupuroista 
sähkökalastuslaitteilla kolmen vuoden ajan. Poistopyyntiä tehdään vuosina 2022, 2023 ja 2024.  Vuoden 2022 
poistopyynti ajoittuu syksyyn sähkökoekalastusten yhteyteen. Vuosina 2023 ja 2024 poistopyyntiä tehdään 
kesällä ja syksyllä. 
 
Poistopyynnin tuloksellisuutta seurataan sähkökoekalastuksin. Sähkökoekalastukset tehdään ensimmäisen 
kerran vuonna 2022 ja koekalastukset toistetaan vuosina 2026 ja 2027. Koekalastusten yhteydessä saadut 
puronieriät poistetaan vesistöstä.  
 
Kuulutuksen julkaisupäivä  

1.7.2022 

Suunnitelman tiedoksisaantipäivä  

Suunnitelman tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 

julkaisemisajankohdasta.  

Nähtävänäpito ja muistutusten ja mielipiteiden esittäminen  

Tämä kuulutus ja toimenpidevelvoitteen toteuttamis- ja seurantasuunnitelmaesitys pidetään nähtävänä 8.7. 

– 8.8.2022 Kankaanpään kaupungin ilmoitustauluilla. Lisäksi kuulutus ja toimenpidevelvoitteen toteuttamis- 
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ja seurantasuunnitelmaesitys ovat nähtävänä ELY-keskuksen Internet-sivustolla: www.ely-keskus.fi -> 

Ajankohtaista -> Kuulutukset -> valitse Varsinais-Suomi.  

Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan tilaisuus tehdä muistutuksia 

toimenpidevelvoitteen toteuttamis- ja seurantasuunnitelmaesityksestä. Muilla kuin asianosaisilla on 

mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet toimenpidevelvoitteen toteuttamis- 

ja seurantasuunnitelmaesityksestä on toimitettava viimeistään 8.8.2022 ensisijaisesti sähköisesti osoitteella 

kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi (viitteeksi asian diaarinumero VARELY/45/2022) tai postitse 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen Turun toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku. 

Lisätietoja  

Ajalla 1.7. - 17.7.2022 kalastusbiologi Leena Rannikko, puhelimitse 0295 022 649 tai sähköpostilla 

etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 

Ajalla 18.7. - 8.8.2022 kalastusmestari Ville Kangasniemi, puhelimitse 0295 022 145 tai sähköpostilla 

etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 

Kaupunkia/kuntaa pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan 

päätyttyä Varsinais-Suomen ELY-keskukseen nähtävänäpitotodistuksella varustettuna (postitse Turun 

toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku tai skannattuna kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi) 
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